tur
,
quae praesentibus adhiberetur , et adhiberi

^V ^} e posset , si forent exhibitae , vel ostensae. Datum
°\ Jl Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo

Piscatoris die trigesima mensis Maji anno mil-

lesimo septingentesirno quadragesimo primo
,

Ponficatus Nostri Anno I.

D t Card, Passioneus.
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I\\0YA\TUR XX.

Pcenae adversus Confessarios
,

qui poenitentes

gd turnia solicitant ; cum prajcepto bujus-

modi denunciandi , ct resei vatione absolu-

tionis quoad Calumniatores. Adimitur pne-

terea Sacerdotibus facultas Sacramentum Pcc-

nitentice administrandicomplicibus in peccato

contra castitatem, cum poenis etc.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei

.ld pei-petuam rel memoriam.

Oacr amf.mxm Pocnitentia?
,
quam secnndam , .

Ex° r*

post naufragiumdeperditsegratia?,tabulamSancti (

!

lum a
.

Patres apte nuncuparunt, Nos licet immerentes
lu»;. rjeo

ad universi Dominici Gregis curam superna pomiten-
disposilione vocati , omne studium, et Pasto- tue Sacra-

ralem solicitudinem adhibere tenemur, ne quod oienti.

post amissam Raptismi innocentiam datum est

Divina benignitate perfugium
,
per Daemonum

iraudem , et bominum Dei beneficiis perverse
utcntium maliliam , naufragis, ac miseris pec-
catoribus luctuosum evadat exilium; et quod
in Salutem, et curationem Animarum, a Deo,
qui divcs est in misericordia , institutum est

,

exccrabili scelestorum quorumdam Sacerdotum
improbitate , in earum perniciem, atque inle- Consti-

ritum vertatur. tutioGre-

J. 1. Dudum quidemafel. rec. Grcgorio Papa s° r *

\\ . Prsedecessore Nbstro per suas literas in for- r
C

,"fe

™
ama Brevium sub datum Romae apud Sanctam

,.j os so \[_

Mariara Hajorem die xxx. Augusti MDCXXII. citantes
Pontificatus sui anno sccundo , sapienter pro- ad turpia.

K 3

102 Benedicti XIV.

P o n t. visum fuit contra quoscumqueSacerdotes audien-
A. I. dis Confessionibus deputatos , ad turpia , et in-

<

, honesta solicitantes : Et deinceps successivis

t *• temponbus ; ad earum hterarum mterpretatio-

Conere- nem ' ac declarationem , plura subinde a Con-

gationis gregatione Yenerabilium Fratrum Nostrorum
SanctiOf- Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium adversus
ficii. haereticam pravitatem generalium Inquisitorum

sub die xi. mensis Februarii Anno Domini
...

on
°?°" MDCLXI. prodierunt decreta > et a rec. mem.

hac mate- Alexandro PP. VII. pariter Praedecessore Nostro

ria dara- *o Congregatione Generali Sanctae Romanae Uni-
natc-e ab versalis Inquisitionis die x x i v. Septembris
Alexan- MDCLXV. coram eo habita , inter alias ab
dro VII. Evangelica veritate , et Sanctorum Patrum do-